



PROGETTO ESECUTIVO: Progetto per la riqualificazione di alcune infrastrutture presenti nel complesso sportivo dell'Università degli Studi di Catania presso il C.U. di S.Sofia

I PROGETTISTI:

Dott. Ing. Giovanni Luca Iacona
Dott.ssa Arch. Eleonora Porto

Visto
Il Dirigente
Dott. Carlo Vicarelli



TAVOLA

3

**COMPUTO METRICO
ESTIMATIVO**

Il Responsabile del Procedimento

Dott. Ing. Antonio Nigro

SCALA

DATA Settembre 2019

AGGIORNAMENTI

FILE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 AP.01	Rimozione dell'esistente pacchetto di pavimento in legno, fissato su supporto ligneo, compreso schiodatura e sfilatura dei chiodi, l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, il trasporto a discarica, gli oneri di accesso alla discarica pavimento zoccoletto			34,30 106,80	19,100		655,13 21,36		
	SOMMANO...	m2				0,200	676,49	20,00	13'529,80
2 AP.02	Fornitura e posa in opera di pavimentazione sportiva "Area-elastic" secondo la normativa EN14904 classe A4, composto da listoni in massello faggio prefinito, con spessore da 22mm, ... to incluso la preparazione del sottofondo, e quant'altro necessario per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte pavimento			34,30	19,100		655,13		
	SOMMANO...	m2					655,13	130,00	85'166,90
3 AP.03	Fornitura e posa in opera di battiscopa in legno massello di mm 40x40, incluso ogni onere necessario per dare il lavoro completo a regola d'arte. zoccoletto						106,80		
	SOMMANO...	m	2,00	53,40			106,80	22,00	2'349,60
4 AP.04	Realizzazione di segnatura di campo di pallavolo e di pallacanestro con opportune vernici antiscivolo omologate dalla federazione FIPAV secondo la normativa vigente.						1,00		
	SOMMANO...	a corpo					1,00	3'000,00	3'000,00
5 I.02	Operaio comune per interventi non quantificabili unitariamente						120,00		
	SOMMANO...	h					120,00	29,30	3'516,00
6 SIC.01	Per oneri della sicurezza così come descritti nell'allegato DUVRI						1,00		
	SOMMANO...	cadauno					1,00	1'345,76	1'345,76
	Parziale LAVORI A MISURA euro								108'908,06
	T O T A L E euro								108'908,06
	A R I P O R T A R E								

[illegible]